
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15.11.2023  № 57 

с. Тюменцево 

Об отмене административного регламента  

по предоставлению муниципальной услуги  

«Выдача выписки из похозяйственной книги,  

справок и иных документов» 

 
       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Тюменцевский сельсовет Тюменцевского района 
Алтайского края          
      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановления Администрации Тюменцевского сельсовета 
Тюменцевского района: 

      - от 01.06.2015г. №50 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной 

книги, справок и иных документов», 

      - от 16.01.2017г. №1 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Тюменцевского сельсовета от 01.06.2015 № 50 Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов», 

      - от 09.04.2020г. №17 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Тюменцевского сельсовета от 01.06.2015 № 50 Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов», 

      - от 16.07.2021г. №18 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Тюменцевского сельсовета от 01.06.2015 № 50 Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов». 

      2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
 
Глава сельсовета                                                                           А.А. Ладыгин 
 
 
Коррупциогенных факторов не выявлено                    Е.С. Кайгородова 
15.11.2023 


